

修正内容

●概要版

ページ	行	誤	正
P21	7行	② 2023(令和5)年度中に、就労支援事業を通じて	② 2023(令和5)年度中に、就労 移行 支援事業を通じて
	9行	③就労支援事業所のうち、就労定着率8割以上の事業所を	③就労 定着 支援事業所のうち、就労定着率8割以上の事業所を

●わかりやすい版

ページ	行	誤	正
P15	3行	◆ <small>しゅうろういこうしえん なか しゅうろうていちゃくりつ わりいじょう じぎょうしよ</small> 就労 移行 支援の中で、就労定着率が8割以上の事業所	◆ <small>しゅうろうていちゃくしえん なか しゅうろうていちゃくりつ わりいじょう じぎょうしよ</small> 就労 定着 支援の中で、就労定着率が8割以上の事業所

●冊子版

ページ	行	誤	正
P27	12行	・タブレットやノートパソコン、電子黒板などの	・タブレットやノートパソコン、 <u>、</u> 電子黒板などの
P62		円グラフの回答者数がない	(回答者数1,044人) を追記
P85	8行	率先して障がい者 <u>の</u> 雇用する責務が明確化されました。	率先して障がい者を雇用する責務が明確化されました。
P87	最下行		「 力 重度障がい者等の就業支援 」を追記
P96	10行	車内でトラブルあった時の文字でのアナウンス	車内でトラブル が あった時の文字でのアナウンスがない。
P101	1行	・新築市営住宅の全戸について、「高齢者が居住する住宅の設計に かかわる 指針」	・新築市営住宅の全戸について、「高齢者が居住する住宅の設計に 係る 指針」
P126	8行	⑤ 2023(令和5)年度の就労支援事業を通じて	⑤ 2023(令和5)年度の就労 移行 支援事業を通じて
	10行	⑥ 就労支援事業所のうち	⑥ 就労 定着 支援事業所のうち
	22行	② 就労継続支援A型事業所からの一般就労について、	③ 就労継続支援A型事業所からの一般就労について、
P127	5行	⑤ 就労支援事業を通じて一般就労に移行する者のうち	⑤ 就労 移行 支援事業を通じて一般就労に移行する者のうち
	7行	⑥ 就労支援事業所のうち、就労定着率8割以上の	⑥ 就労 定着 支援事業所のうち、就労定着率8割以上の
	18行	⑤ 2023(令和5)年度中に、就労支援事業を通じて	⑤ 2023(令和5)年度中に、就労 移行 支援事業を通じて
	20行	⑥ 就労支援事業所のうち、就労定着率8割以上の事業所を	⑥ 就労 定着 支援事業所のうち、就労定着率8割以上の事業所を